DIÁRIO

OFICIAL

Jacoprev - Previdência dos Servidores de

Jacobina

Jacoprev - Previdência dos

Servidores de Jacobina

DIÁRIO OFICIAL

Edição 005 – Ano 1

06 de Dezembro de 2019

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO

Nº DO CONTRATO: 029/2019; Referente ao Primeiro Termo Aditivo. OBJETO:
Acréscimo de valor à Cláusula Segunda do Contrato original, contados a partir de 02 de
Dezembro de 2019 acrescentando-se 25% ao valor original correspondente a R$
50.000,00 passando a vigorar R$ 250.000,00, conforme fundamentação do art. 65 da
Lei 8666/93 ASSINA PELO CONTRATANTE: Arnóbio Fiusa Sousa; ASSINA PELO
CONTRATADO: BIO IMAGEM

EXTRATO DA DISPENSA

ESPÉCIE DISPENSA
Nº DL031/2019

CONTRATANTE JACOPREV – CAIXA DE PREVIDÊNCIA

CONTRATADA LUCILIA MOTA CARNEIRO ARAUJO ME

OBJETO Serviços de recarga e manutenção de impressora para
atender as necessidades dos departamentos da
JACOPREV

necessidades da  JACOPREV.

NATUREZA Serviços

FUNDAMENTAÇÃO Art. 24 Inciso II lei 8666/93

VIGÊNCIA 04/12/2019 A 15/12/2019
 VALOR GLOBAL 370,00

ASSINA CONTRATANTE Arnóbio Fiusa Sousa

ASSINA CONTRATADA LUCILIA MOTA CARNEIRO ARAUJO ME